

昨年発足した「友の会」本年度も入会者様を募集いたします！

プレー料金の割引や、ご来場特典を準備しておりますので、多くの皆様のご入会をお待ちしております！

※ご入会金は本年度初ご来場時、入会手続きの際いただいております。

※募集概要は[こちら](#)をご確認ください。

【友の会 1 ラウンド日帰りプレー料金（昼食付）】

（消費税込）※ゴルフ利用税 600 円別途

友の会ご入会者様専用料金表		
プレー日	1ラウンド日帰り料金（昼食付） 3 B ・ 4 B	
	平日	土・日・祝
4/10-4/17 11/1-11/23	5,500円	6,500円
4/18-4/24 5/7-6/30	6,000円	7,700円
4/25-5/6 9/1-10/31	6,700円	8,700円
7/1-7/31	7,500円	10,000円
8/1-8/7 8/17-8/31	8,700円	10,700円
8/8-8/16 (休日扱い)※	11,700円	

※8/8-8/16 は休日扱い日となります。

※利用税 600 円別／1 名様

（非課税および軽減（65 歳から 69 歳）対象の方は公的証明（運転免許証・健康保険証等）の提示をお願いいたします）

※ロッカーをご利用の場合は別途ロッカーフィーが掛かります。

一段サイズ 220 円 ハーフサイズ 110 円

★ホテルグリーンプラザ軽井沢併設の温泉「暁の湯」がプレー当日に限り無料にてご利用いただけます。

※1 ラウンドプレーのお客様限定。（ホテル休館・貸切等でご利用いただけない日もございます）

【友の会早朝・薄暮】（消費税込）※ゴルフ利用税 300 円別途

【友の会専用早朝・薄暮（9H）】		
プレー日	早朝・薄暮プレー（9H）	
	平日	土・日・祝
4/10-4/17 11/1-11/22	2,700円	3,100円
4/18-4/24 5/7-6/30	2,900円	3,700円
4/25-5/6 9/1-10/31	3,000円	3,800円
7/1-7/31	3,300円	4,400円
8/1-8/7 8/17-8/31	4,000円	4,600円
8/8-8/16 (休日扱い)※	4,700円	

【早朝営業期間】 8/8～8/16（全日休日料金）※お電話での事前予約制（WEB 予約は不可）

【薄暮営業期間】 4/10～11/22（※11/23 の薄暮プレーはなし）※お電話での事前予約制

※コース作業等により予告なく営業しない場合あり

※受付開始時間は日程により異なります。詳しくはお問合せください（0279-86-2121）

※1 名様からご利用いただけます。UP 料金なし。

※利用税 300 円別／1 名様

（非課税対象（70 歳以上・障害者・18 歳未満）の方は公的証明（運転免許証・健康保険証等）の提示をお願いいたします）

※ロッカー・セーフティーボックス（貴重品ロッカー）・浴場等クラブハウス内の施設はご利用いただけません。

※キャディバックの運搬、カートへの積み降ろしもお客様ご自身でお願いいたします。